
Procesplan for Hus 2 med arbejdet omkring forbedring af 

strukturen og rolledelingen iblandt personalet i 

læringsmiljøerne gennem hele dagen  

Uge 37: Afdelingsmøde med Hus 2 afholdes: 

De pædagogiske tanker, som ledelsen har omkring struktur og rollefordeling i 

læringsmiljøerne, er blevet delt med personalet og tilsynsrapporten er gennemgået. 

Personalet har, sammen med ledelsesteamet, reflekteret over, hvordan vi kan 

opkvalificere vores læringsmiljøer i kraft af at fokusere på en mere systematisk 

fremgangsmåde, når der arbejdes med ’meningsfulde fællesskaber, hvor alle har 

mulighed for at deltage’, men også i løbet af hele dagen i andre læringsmiljøer, 

såsom voksenstyrede aktiviteter, leg på stuerne og udenfor, rutineprægede 

aktiviteter, ved overgange m.m.. Personalet har været aktive og bidraget med at 

udvælge nogle af de 6 læreplanstemaer fra den styrkede læreplan, som vil fungere 

som overordnede temaer, når de skal planlægge konkrete pædagogiske aktiviteter 

for børnene.  

Uge 42 og 43: Første stuemøde bliver afholdt med alle stuerne 

Ledelsen afholder det første stuemøde, hvor organiseringen af strukturen og 

rollefordelingen i hus 2 bliver drøftet med hver stue og storgruppen. I denne 

omgang bliver der reflekteret omkring gruppefordelingen, pædagogiske aktiviteter 

og systematisk rollefordeling blandt personalet igennem hele dagen. Stuemøderne 

vil i den første omgang ligge fast en gang om ugen og dernæst hver anden uge – 

ligesom det foregår i børnehaveafdelingen.  

De efterfølgende uger: 

På de næstkommende stuemøder vil personalet planlægge rollefordelingen på 

stuerne og pædagogiske aktivitetsplaner med udgangspunkt i det fælles 

pædagogiske grundlag fra den styrkede læreplan samt læreplanstemaerne. Ledelsen 

er tovholdere på processen og implementeringen af strukturen samt 

rollefordelingen.  

For mere info omkring de generelle pædagogiske tanker omkring begge huses 

pædagogiske struktur - læs gerne procesplan for hus 1 – da det er de samme 

pædagogiske tanker, der ligger til grund for ændringen i vores struktur i begge huse. 



Hvis der ønskes en mere detaljeret forklaring af procesplanerne, kan ledelsesteamet 

kontaktes.  


